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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: 20.05.2024.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né€ nenin 13 dhe 58 pika ‘f*, nenit 62 paragrafi 62.2. nenit 66 paragrafi 66.1 t& Ligjit Nr.
03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 31 pika ‘f” t& Statutit t¢ Komunés t& datss 15.05.2014,

Kryetari i Komungs s& Mitrovicés Veriore, sjell kété:

VENDIM

(Pér emérimin e Drejtorit té Drejtorisé)

1. CEEEEEERREEE, e nr. Persona RN, EMEROHET Drejtore né Drejtoriné pér Kulturé,

Rini dhe Sport né Komunén e Mitrovicés Veriore.

2. E eméruara sipas pikés 1 té kétij Vendimi do té ushtrojé té gjitha detyrat dhe pérgjegjésité e
parapara me Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale, Statutin e Komunés sé Mitrovicés Veriore, rregulloret
komunale dhe aktet tjera nénligjore né fuqi, dhe né pajtim me udhézimet strategjike dhe politike
té Kryetarit t& Komunés, té cilit edhe &shté e obliguar t’i raportoj né baza té rregullta.

3. Pagaeté lartécekurés do té jeté né harmoni me Udhézimin Administrativ nr. 16/2008 pér pagesén

e Stafit Politik né Komuna.

4. Eeméruara sipas pikés 1 té kétij Vendimi fillon punén me datén 20.05.2024, ndérsa kohézgjatja e

emeérimit &shté e lidhur me mandatin e kryetarit.

5. Vendimi hyn né fuqi menjéhers.
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1 dorézohet:

Ix1 Kryetarit.

1x1 Té em&ruares.

1x1 Zyrés s& Personelit.
Ix1 Zyrés s¢ Informimit
Ix1 Arkivés.
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